
   

 
 

ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 15.748/2008 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ 
SECRETARIA DE FINANÇAS 

DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS 
 

 

CLASSIFICAÇÃO FISCAL: _____-_____-_____; Endereço:_______________________n.º ______  Bairro:____________; 
 

  

NOME 

 

 

N.º CPF 

 

 

Nº. RG 

Data 

de 

Nascimento 

Nome da Mãe: Endereço 

Rua/Av: 

N.º 

Área 

do Terreno 

Área 

Construíd

a (*) 

Assinatura 

 

01  

 

 

        

02  

 

 

        

03  

 

 

        

04  

 

 

        

05  

 

 

        

06  

 

 

        

 TOTAL     

(*) Se houver construção 


